@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

Xwunet xXeHckuin apt. YH-06-130-TC

Bup nspenus:
XUNeTbl

Martepwuan:
CmecoBas

Cocras:
35% xnonok, 65% nonuactep, BO nponutka

Komnnekrauus:
Xwunert (1wr)

PasmMepbi:
40/42 - 60/62

MnoTtHOCTBL:
120 rp/kB.M

HanonHurensb:
CwuHtenoH (150 rp/kB.m)

Bup 3actexku:

MOJTHUS

NMpounssogutenb:

Poccus

LBer:

Benbiin

LleHbr:

Pasmep Po3Huua

40/42 1550
44/46 15350
48/50 1550
52/54 1550
56/58 1550
60/62 1550
64/66 1870

MNMpwn nokynke ot 30 000 MMpwm nokynke ot 100 000

pyo.
1318

1318
1318
1318
1318
1318
1590

pyo.
1085

1085
1085
1085
1085
1085
1309



Cymma 3aKasa Ckupoka (npu nokynke ¢ HO.C

5%)

Ot 1 py6. 0o 29 999 pyob. Po3HnyHas LeHa
Ot 30 000 py6. oo 99 999 pyb. 15%
OT 100 000 py6. 30%

Ckupka (npu nokynke ¢ HOC
20%)

Po3HunyHas ueHa
5%

10%

Ins 6onee noapobHoO MHopMaLMK, Bbl MOXETE CBS3ATLCS C MEHEOXEPOM OTAENA Npoaax koMnanum MsYHudpopma 8(800) 222-35-60
WM NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEKTPOHHYI0 NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



